# Borzyslamski Popielom Quietat

Comparens personaliter coram Officio, et d[omi]no p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis  
 Premyslens[is] Gros[us] Francisc[us] Borzyslamski Popellator Terra  
 Dobrzyne[nsis]. Lang mente et corore ex[er]s, a Teris, distractibus  
 iudicib[us], iudicibusq[ue] suis quibusvis p[ro]tionibus, et competens recedens,  
 p[re]sentis vero p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis iudicio quo ad actum hunc  
 attinet, se cum iudicibus, et bonis suis gentis omnibus, tota herai  
 p[re]sentis iudicio atq[ue] subijunctis, palam, libere, publice, ac  
 per exp[re]ssum recognovit. Quia ipse etus, et Laborum Ste-  
 phani Bogal, Wadit Hymicz, Luchaf Laxowicz subditos  
 de Villa Borzyna Sacra Regie Altis p[re]sentis p[re]sentis  
 Tenuta vero et p[ro]tionibus sui Regis, p[ro] quorum ratificatione  
 Cavet, a se p[re]sentis iudicio: nobiles Nicolaum Popiel Sumier  
 dictum, et Annam Kaporsha conjuges legimos: tum Andream  
 Popiel filium, atq[ue] Petrum Popiel Prinegnum eorumq[ue]  
 posteros: de causa et d[omi]ni iudicio, eise p[re]sentis Regneris